
 
 

 

  

1 | 12 

 

SOUPIS PŘÍLOH 

k nabídce v zadávacím řízení s názvem  

„Výměna ležatých rozvodů studené a teplé vody v bytových domech Jablonecká, Praha 9“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Společenství vlastníků jednotek domu Jablonecká 698-711 

Se sídlem Jablonecká 704/22, Praha 9 – 190 00, Střížkov 

IČO: 72546069 

 

 

Počet stran: 

 

1 část: 

1 strana: Krycí list nabídky 

2 strana: Seznam statutárních orgánu 

3 a 4 strana: Česné prohlášení obecné 

5 strana: Čestné prohlášení o ekonomické způsobilosti 

6 strana: Čestné prohlášení o BOZP a PO 

7 strana: Čestné prohlášení o pojištění odpovědnosti 

8 strana: Česné prohlášení obecné 

9 strana: Harmonogram a záruční lhůty 

10 a 11 strana: Reference 

 

2 část: 

1 strana: Rozpočet 

1 strana: Detailní harmonogram 

 

3 část: 

1 až 11 strana: Smlouva o dílo 

 

4 část: 

1 strana: Výpis obchodního rejstříku 

2 strana: Výpis živnostenského rejstříku 

1 strana: Certifikát výrobku PPR: PP-RCT+BF 

3 strana: Certifikát výrobku Uzávěry Giacomini 

1 strana: Osvědčení na tlakové zkoušky vodovodu 

1 strana: Svářečské průkazy 

 

Celkem 27 listů 

 

 
V Praze dne 12. 1. 2022 

                     Petr Vít 

 

                                                                                                                             

…………………………………………………….. 

                                                                                                     AQUAPLUMB s.r.o. 



 
 

 

  

2 | 12 

 

TITULNÍ STRANA - KRYCÍ LIST NABÍDKY 

k nabídce v zadávacím řízení s názvem  

„Výměna ležatých rozvodů studené a teplé vody v bytových domech Jablonecká, Praha 9“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Společenství vlastníků jednotek domu Jablonecká 698-711 

Se sídlem Jablonecká 704/22, Praha 9 – 190 00, Střížkov 

IČO: 72546069 

 

 

Údaje o uchazeči: 

 

Obchodní firma (právnická osoba) AQUAPLUMB s.r.o. 

IČO 246 92 506 

DIČ CZ24692506 

Sídlo (právnická osoba) Patočkova 4/6, 169 00 - Praha 6 

Jednající (jméno a příjmení statutárního zástupce, 

nebo osoby oprávněné jednat za uchazeče) 
Petr Vít 

Telefon 777 313 236 

Fax   

E-mail vit@aquaplumb.cz 

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky Petr Vít 

Cena celkem                              bez DPH  2 291 832,00 Kč 

Nabídková cena nejvýše 

přípustná za 42kpl 

bez DPH  2 291 832,00 Kč 

15% DPH  343 774,80 Kč 

včetně DPH  2 635 606,80 Kč 

 

 
V Praze dne 12. 1. 2022 

 

                     Petr Vít 

 

 

                                                                                                                             

…………………………………………………….. 

                                                                                                 AQUAPLUMB s.r.o. 
                                                                                                     Petr Vít – Jednatel společnosti 
 

mailto:vit@aquaplumb.cz


 
 

 

  

3 | 12 

 

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ 

k nabídce v zadávacím řízení s názvem  

„Výměna ležatých rozvodů studené a teplé vody v bytových domech Jablonecká, Praha 9“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Společenství vlastníků jednotek domu Jablonecká 698-711 

Se sídlem Jablonecká 704/22, Praha 9 – 190 00, Střížkov 

IČO: 72546069 

 

 

Seznam statutárních orgánů: 

 

 

Jednatel společnosti: 

 

Petr Vít 

Spojová 543, Praha 6 

Tel.: 777 313 236 

 

 

Jednatel společnosti: 

Jan pospíšil 

V Sídlišti 376, Praha 6 

Tel.: 777 949 698 

 

 

 

 

 

 
V Praze dne 12. 1. 2022 

 

                     Petr Vít 

 

 

                                                                                                                             

…………………………………………………….. 

                                                                                                     AQUAPLUMB s.r.o. 
                                                                                                     Petr Vít – Jednatel společnosti 
 



 
 

 

  

4 | 12 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

k nabídce v zadávacím řízení s názvem  

„Výměna ležatých rozvodů studené a teplé vody v bytových domech Jablonecká, Praha 9“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Společenství vlastníků jednotek domu Jablonecká 698-711 

Se sídlem Jablonecká 704/22, Praha 9 – 190 00, Střížkov 

IČO: 72546069 

 

Identifikační údaje uchazeče: 

 

Obchodní firma: AQUAPLUMB s.r.o. 

Sídlo: Patočkova 4/6, 169 00 - Praha 6 

Kontaktní osoba: Petr Vít - jednatel společnosti 

Telefonní kontakt: 220 960 636 

E-mail: info@aquaplumb.cz 

IČO: 246 92 506 

DIČ: CZ24692506 

Bankovní spojení: 6926617001/5500 - Raiffeisen Bank 

ID datové schránky: m4drt8t 
 

Uchazeč čestně prohlašuje že:  

a) Nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosu z trestné 

činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 

podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 

trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu: jde-li o 

právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby: Podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky: Tento základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště, 

 

b) Nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu: Jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak 

mailto:info@aquaplumb.cz


 
 

 

  

5 | 12 

 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby: Podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky: Tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 

c) V posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 

podle zvláštního právního předpisu,  

 

d) Vůči jeho majetku neprobíhá, nebo v poslední 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 

majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů, 

 

e) Není v likvidaci, 

 

f) Nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

g) Nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

h) Nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele, 

 

i) Nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů: je-li požadováno prokázání 

odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů a dodavatel vykonává tuto činnost 

prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 

vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

 

j) Není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

 

k) Kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního předpisu. 

 

V Praze dne 12. 1. 2022 

                     Uchazeč: 

 

 

                                                                                                  ………………………………………………….                                                        
                                                                                                 AQUAPLUMB s.r.o. 
                                                                                                     Petr Vít – Jednatel společnosti 



 
 

 

  

6 | 12 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

k nabídce v zadávacím řízení s názvem  

„Výměna ležatých rozvodů studené a teplé vody v bytových domech Jablonecká, Praha 9“ 

 

Identifikační údaje uchazeče: 

 

Obchodní firma: AQUAPLUMB s.r.o. 

Sídlo: Patočkova 4/6, 169 00 - Praha 6 

Kontaktní osoba: Petr Vít - jednatel společnosti 

Telefonní kontakt: 220 960 636 

E-mail: info@aquaplumb.cz 

IČO: 246 92 506 

DIČ: CZ24692506 

Bankovní spojení: 6926617001/5500 - Raiffeisen Bank 

ID datové schránky: m4drt8t 

 

Uchazeč čestně prohlašuje že:  

Je ekonomicky a finančně způsobilý splnit zakázku „Výměna ležatých rozvodů studené a teplé vody 

v bytových domech Jablonecká, Praha 9“ 

 

 

V Praze dne 12. 1. 2022 

 

 

                     Uchazeč: 

 

 

                                                                                                  ………………………………………………….                                                        
                                                                                                 AQUAPLUMB s.r.o. 
                                                                                                     Petr Vít – Jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@aquaplumb.cz


 
 

 

  

7 | 12 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

k nabídce v zadávacím řízení s názvem  

„Výměna ležatých rozvodů studené a teplé vody v bytových domech Jablonecká, Praha 9“ 

 

Identifikační údaje uchazeče: 

 

Obchodní firma: AQUAPLUMB s.r.o. 

Sídlo: Patočkova 4/6, 169 00 - Praha 6 

Kontaktní osoba: Petr Vít - jednatel společnosti 

Telefonní kontakt: 220 960 636 

E-mail: info@aquaplumb.cz 

IČO: 246 92 506 

DIČ: CZ24692506 

Bankovní spojení: 6926617001/5500 - Raiffeisen Bank 

ID datové schránky: m4drt8t 

 

Uchazeč čestně prohlašuje že:  

zhotovitel se tímto zavazuje, že všichni pracovníci budou před zahájením prací proškolení BOZP a PO  

 

V Praze dne 12. 1. 2022 

 

 

                     Uchazeč: 

 

 

                                                                                                  ………………………………………………….                                                        
                                                                                                 AQUAPLUMB s.r.o. 
                                                                                                     Petr Vít – Jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@aquaplumb.cz


 
 

 

  

8 | 12 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

k nabídce v zadávacím řízení s názvem  

„Výměna ležatých rozvodů studené a teplé vody v bytových domech Jablonecká, Praha 9“ 

 

Identifikační údaje uchazeče: 

 

Obchodní firma: AQUAPLUMB s.r.o. 

Sídlo: Patočkova 4/6, 169 00 - Praha 6 

Kontaktní osoba: Petr Vít - jednatel společnosti 

Telefonní kontakt: 220 960 636 

E-mail: info@aquaplumb.cz 

IČO: 246 92 506 

DIČ: CZ24692506 

Bankovní spojení: 6926617001/5500 - Raiffeisen Bank 

ID datové schránky: m4drt8t 

 

Uchazeč čestně prohlašuje že:  

Má uzavřeno pojištění odpovědnosti proti škodě na částku 10 000 000,- na jeden pojistný případ. 

Kopie pojistné smlouvy vč. datumu platnosti do 31.12.2022 bude součástí přílohy ke smlouvě. 

Pojištění tak pokrývá celý rozsah zakázky „Výměna ležatých rozvodů studené a teplé vody v bytových 

domech Jablonecká, Praha 9“ 

 

V Praze dne 12. 1. 2022 

 

                     Uchazeč: 

 

 

                                                                                                  ………………………………………………….                                                        
                                                                                                 AQUAPLUMB s.r.o. 
                                                                                                     Petr Vít – Jednatel společnosti 

 

 

 

 

mailto:info@aquaplumb.cz


 
 

 

  

9 | 12 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

k nabídce v zadávacím řízení s názvem  

„Výměna ležatých rozvodů studené a teplé vody v bytových domech Jablonecká, Praha 9“ 

 

Identifikační údaje uchazeče: 

 

Obchodní firma: AQUAPLUMB s.r.o. 

Sídlo: Patočkova 4/6, 169 00 - Praha 6 

Kontaktní osoba: Petr Vít - jednatel společnosti 

Telefonní kontakt: 220 960 636 

E-mail: info@aquaplumb.cz 

IČO: 246 92 506 

DIČ: CZ24692506 

Bankovní spojení: 6926617001/5500 - Raiffeisen Bank 

ID datové schránky: m4drt8t 

 

Uchazeč čestně prohlašuje že:  

Neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 

soutěže, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou zakázkou  

 

V Praze dne 12. 1. 2022 

 

 

                     Uchazeč: 

 

 

                                                                                                  ………………………………………………….                                                        
                                                                                                 AQUAPLUMB s.r.o. 
                                                                                                     Petr Vít – Jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

mailto:info@aquaplumb.cz


 
 

 

  

10 | 12 

 

HARMONOGRAM A ZÁRUČNÍ LHŮTY 

k nabídce v zadávacím řízení s názvem  

„Výměna ležatých rozvodů studené a teplé vody v bytových domech Jablonecká, Praha 9“ 

 

Identifikační údaje uchazeče: 

 

Obchodní firma: AQUAPLUMB s.r.o. 

Sídlo: Patočkova 4/6, 169 00 - Praha 6 

Kontaktní osoba: Petr Vít - jednatel společnosti 

Telefonní kontakt: 220 960 636 

E-mail: info@aquaplumb.cz 

IČO: 246 92 506 

DIČ: CZ24692506 

Bankovní spojení: 6926617001/5500 - Raiffeisen Bank 

ID datové schránky: m4drt8t 

 

Harmonogram prací a záruční lhůty. 

Výměna ležatých rozvodů SV – 14 pracovních dní (je ovlivněna dodávka vody) 
Výměna ležatých rozvodů TUV – 14 pracovních dní (je ovlivněna dodávka vody) 
Ostatní práce – 10 pracovních dní: instalace hydrantů, doplnění izolací, likvidace demontovaných 
hmot 
 
Celkem 38 pracovních dnů – viz příloha 

 

Záruční doba na práce 72 měsíců,  

na materiály minimálně 24 měsíců 

- Potrubí PPR vč. Fitinek PPR: 120 měsíců 

- Mosazné armatury: 24 měsíců 

Zhotovitel navrhuje sankci za zpoždění prací o více než 2 dny z jeho viny 10 000,- za každý den 

prodlení na každé stoupačce. 

V Praze dne 13. 1. 2020 

                     Uchazeč: 

 

 

                                                                                                  ………………………………………………….                                                        
                                                                                                 AQUAPLUMB s.r.o 

mailto:info@aquaplumb.cz


 
 

 

  

11 | 12 

 

REFERENCE 

k nabídce v zadávacím řízení s názvem  

„Výměna svislých rozvodů vody v bytových domech Jablonecká, Praha 9“ 

 

Identifikační údaje uchazeče: 

 

Obchodní firma: AQUAPLUMB s.r.o. 

Sídlo: Patočkova 4/6, 169 00 - Praha 6 

Kontaktní osoba: Petr Vít - jednatel společnosti 

Telefonní kontakt: 220 960 636 

E-mail: info@aquaplumb.cz 

IČO: 246 92 506 

DIČ: CZ24692506 

Bankovní spojení: 6926617001/5500 - Raiffeisen Bank 

ID datové schránky: m4drt8t 

 

Provedené obdobné zakázky za poslední 5 let: 

 

1) Bytové družstvo Ohradní 1345 

Ohradní 1345/6, Praha 4 

předseda výboru - p. Zelenka, tel.: 602 284 463 

Předmět zakázky: výměna 7 ks vodovodních stoupaček v 14 patrovém panelovém domě 

Celková cena zakázky bez DPH: 806 411,- 

Realizace: 7 měsíc 2017 

 

2) Společenství vlastníků jednotek Maříkova 1 - 7, Petřiny 

Maříkova 1, Praha 6 

předseda výboru - p. Havlíček, tel.: 776 659 137 

Předmět zakázky: výměna 3 ks vodovodních, kanalizačních a plynových stoupaček v 7 

patrovém panelovém domě vč. ležatého rozvodu SV, TUV a cirkulace 

Celková cena zakázky bez DPH: 808 439,- 

Realizace: 11 měsíc 2018 

 

3) Společenství vlastníků jednotek Maříkova 1 - 7, Petřiny 

Maříkova 3, Praha 6 

předseda výboru - p. Jurka, tel.: 602 583 719 

Předmět zakázky: výměna 3 ks vodovodních, kanalizačních a plynových stoupaček v 7 

patrovém panelovém domě vč. ležatého rozvodu SV, TUV a cirkulace 

Celková cena zakázky bez DPH: 1 020 844,- 

Realizace: 11 měsíc 2019 

mailto:info@aquaplumb.cz


 
 

 

  

12 | 12 

 

4) Společenství Vokovice - čp. 641, 642, 643 

Alžírská 641, 642, 643, Praha 6 

předseda výboru - p. Benda, tel.: 724 941 122 

Předmět zakázky: výměna ležatého rozvodu SV, TUV a cirkulace 

Celková cena zakázky bez DPH: 587 632,- 

Realizace: 9 měsíc 2020 

 

5) Společenství vlastníků jednotek Krupská č.p. 3083, 3084, 3085 3086 

Krupská, 3085/5, Praha 10 

předseda výboru - p. Bařtipán, tel.: 604 239 230 

Předmět zakázky: výměna ležatého rozvodu SV, TUV a cirkulace 

Celková cena zakázky bez DPH: 657 142,- 

Realizace: 12 měsíc 2020 

 

 

 

V Praze dne 12. 1. 2022 

 

                     Uchazeč: 

 

 

                                                                                                  ………………………………………………….                                                        
                                                                                                 AQUAPLUMB s.r.o. 
                                                                                                     Petr Vít – Jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝKAZ VÝMĚR 
Jablonecká 698 - 711  , Praha 9

Ležatý rozvod  SV,TUV + CIRKULACE   ( 14x vchod )

Instalatérské práce

popis položky počet jedn. dodávka montáž součet celkem

722 19 - 08 demontáž potrubí 83 784,00

potrubí do DN 50 1308 m 0,00 48,00 48,00 62 784,00

demontáž podpůrných  žlabů , závěsů 14 kpl 0,00 1 500,00 1 500,00 21 000,00

722 18-18 demontáž plstěných pásů z trub a izolací 18 060,00

izolace - ležatého potrubí 1204 m 0,00 15,00 15,00 18 060,00

722 22 - 08 demontáž armatur 24 500,00

armatury DN 20 - 50 140 ks 0,00 60,00 60,00 8 400,00

vodoměrná  sestava  2" 14 ks 0,00 650,00 650,00 9 100,00

napojovací  uzel  hydrantu 14 kpl 0,00 500,00 500,00 7 000,00

722 17 potrubí z plastických hmot PN 20 984 944,00

potrubí  pozink 2" 88 m 281,00 505,00 786,00 69 168,00

stoupací nebo ležaté PPR FIBER BASALT PLUS dim  75 152 m 718,00 451,00 1 169,00 177 688,00

stoupací nebo ležaté PPR FIBER BASALT PLUS dim  63 212 m 459,00 398,00 857,00 181 684,00

stoupací nebo ležaté PPR FIBER BASALT PLUS dim  50 554 m 321,00 351,00 672,00 372 288,00

stoupací nebo ležaté PPR FIBER BASALT PLUS dim  40 128 m 213,00 255,00 468,00 59 904,00

stoupací nebo ležaté PPR FIBER BASALT PLUS dim  32 68 m 155,00 218,00 373,00 25 364,00

stoupací nebo ležaté PPR FIBER BASALT PLUS dim  25 90 m 112,00 199,00 311,00 27 990,00

stoupací nebo ležaté PPR FIBER BASALT PLUS dim  20 16 m 90,00 178,00 268,00 4 288,00

podpůrná lišta pozink. pro potrubí  75 152 m 35,00 35,00 70,00 10 640,00

podpůrná lišta pozink. pro potrubí  63 212 m 30,00 35,00 65,00 13 780,00

podpůrná lišta pozink. pro potrubí  50 554 m 28,00 25,00 53,00 29 362,00

podpůrná lišta pozink. pro potrubí  40 128 m 25,00 25,00 50,00 6 400,00

podpůrná lišta pozink. pro potrubí  32 68 m 20,00 21,00 41,00 2 788,00

podpůrná lišta pozink  pro potrubí  25 90 m 19,00 21,00 40,00 3 600,00

722 18 izolace vodovodního potrubí 163 318,00

pěnový PE 76/20 152 m 140,00 40,00 180,00 27 360,00

pěnový PE 64/20 212 m 131,00 36,00 167,00 35 404,00

pěnový  PE 54/20 554 m 118,00 28,00 146,00 80 884,00

pěnový  PE 42/20 76 m 70,00 27,00 97,00 7 372,00

pěnový  PE 40/13 52 m 42,00 27,00 69,00 3 588,00

pěnový PE  35/20 38 m 58,00 22,00 80,00 3 040,00

pěnový PE  32/13 30 m 32,00 22,00 54,00 1 620,00

pěnový  PE 25/13 90 m 25,00 20,00 45,00 4 050,00

pěnový  PE 20/9 0 m 0,00 0,00 0,00 0,00

izolace tvarovek PE 0 ks 0,00 0,00 0,00 0,00

722 23 armatury závitové 423 488,00

zpětná  klapka DN 50 14 ks 598,00 140,00 738,00 10 332,00

kulový kohout DN 50 14 ks 1 185,00 347,00 1 532,00 21 448,00

kulový kohout DN 40 84 ks 759,00 254,00 1 013,00 85 092,00

kulový kohout DN  20 42 ks 281,00 198,00 479,00 20 118,00

kk vypouštěcí DN 15 126 ks 198,00 80,00 278,00 35 028,00

DG  20/1/2" 126 ks 51,00 52,00 103,00 12 978,00

DG 25/3/4" 84 ks 68,00 59,00 127,00 10 668,00

DG  32/1" 0 ks 0,00 0,00 0,00 0,00

DG  50/6/4" 168 ks 455,00 133,00 588,00 98 784,00

DG  63/2" 3 ks 753,00 159,00 912,00 2 736,00

DG 75/2,5" 3 ks 1 285,00 221,00 1 506,00 4 518,00

GEBO  přechod 2" 14 ks 1 415,00 156,00 1 571,00 21 994,00

kk DN 20  regulační cirkulace  MTCV Danfoss 42 ks 2 296,00 80,00 2 376,00 99 792,00

722 13-09 opravy vodovodního potrubí 239 708,00

napojení na stávající potrubí do DN 20 0 ks 0,00 0,00 0,00 0,00

napojení na stávající potrubí  25 - 75 126 ks 100,00 150,00 250,00 31 500,00

rozbočení   uzlu hydrantu 14 kpl 150,00 1 500,00 1 650,00 23 100,00

vypuštění , napuštění  systému 14 kpl 500,00 500,00 7 000,00

osazení konzol nebo závěsů pro ležaté potrubí 14 kpl 4 213,00 8 509,00 12 722,00 178 108,00

ostatní položky 171 204,00

722 29-023 proplach a desinfekce 1308 m 15,00 20,00 35,00 45 780,00

722 29-021 tlaková zkouška potrubí 1308 m 0,00 28,00 28,00 36 624,00

lešení  pomocné 1 soub 1 500,00 4 000,00 5 500,00 5 500,00

provizorní propojování 250,00 400,00 650,00 9 100,00

drobný materiál 800,00 0,00 800,00 11 200,00

998 72-2 přesun hmot 0,00 3 000,00 3 000,00 42 000,00

odvoz odpadu 14 kpl 1 500,00 0,00 1 500,00 21 000,00

182 826,00

zajištění  služeb PVK   uzavření - otevření přípojka 14 ks 0,00 1 500,00 1 500,00 21 000,00

vodoměrná  sestava  2" 14 ks 6 859,00 3 200,00 10 059,00 140 826,00

doprava  , režie 14 ks 1 500,00 1 500,00 21 000,00

cena celkem bez DPH 2 291 832,00

DPH 15% 343 774,80

cena celkem včetně DPH 2 635 606,80

14

14

14


